i SOBRAL

PREFEITURA
UEEIS”  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais e Mestres da Escola de 1° Grau Frederico Auto Correia
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Escola / Centro de Educagdo Infanti FREDERICO AUTO CORREIA

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 13.126,38
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 102,79
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 71,79
Receita Total: 16.996,38
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA novembro/2022 24/11/2022 110,20
POLO DEDETIZAGAO novembro/2022 09/11/2022 130,00
POLO EQUIPAMENTOS DE novembro/2022 15/11/2022 3.754,00
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO INTERNET setembro/2022 05/10/2022 351,00
POLO LUz outubro/2022 24/11/2022 92,43
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 21/11/2022 69,00
POLO TELEFONE outubro/2022 24/11/2022 174,93
4.681,56
Saldo: 12.314,82
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B SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESFAC - ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

N° Processo : Data Abertura :
P227967/2022 08/12/2022 - 08:27
Tipo :

Prestagdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educacdo Infantil € do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. De Pais E Mestres Da Esc De 1° Grau Frederico Auto Correia

dbselvacéo :
Prestacdo de contas - PMDE novembro 2022.

TRAMITACOES
“Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/C]J 08/12/2022 - 08:27 Eliezio Almeida Moura

I
2
3

spu.sobral.ce.gov.br/processo/detalhes/239807
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ESCOLA: FREDERICO AUTO CORREIA EIEF

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, TAPERUABA, SOBRAL
TELEFONE: (88)3613-6361

E-MAIL: frederico.correia@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.901.366/0001-02

INEP: 23026375

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral — CE, 08 de dezembro de 2022

De: Conselho Pais e Mestres da Escola de 1 Grau Frederico Auto Correia

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de novembro/2022, no valor de RS 3.839,00 (Trés mil, oitocentos e trinta e
nove reais).

Atenciosamente

Elepiblsdffssio
EMEZIO ALMEIDA MOURA
DIRETOR DA ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

Ifmo Sr. =
/%g)\ SFL Fply
Francisco Herbert Lima Vasconcelos j ;)3" “?;,/"'\
| M4 Ty
i i : o\
Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL G J_,?,.a-——" ;3



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL.

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA
CNPJ: 01.901.366/0001-02

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, TAPERUABA, SOBRAL

INEP: 23026375

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA ROBERVANIA PAIVA SOUSA, FRANCISCA
SILVA ARAUJO e FRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES, depois de examinarem cuid@dc;samente 0s
documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBR0O/2022, no saldo no
-valor de RS 16.996,38 (Dezesseis mil, novecentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavo), sendo utilizado
o valor de RS 4.681,56 (Quatro mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos), que sdo de

parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 08 de dezembro de 2022.

MARIA ROBERVANIA PAIVA SOUSA m"-‘ RQ\D U\ Qg O ? N oUTN0, 98031073434

Assinatura RG
FRANCISCA SILVA ARAUJO Egmmm \ h&g Hng;%g 2270959-92

Assinatura RG
FRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES Ecia@ nanion Emggﬁm Eaﬂg {gg? s 1816914-89

Assinatura RG

[ §
Pref?derée do Conselho Escolar
RG—-96031021888
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- 01/12/2022 09:20

- CAIXA

Extrato por periodo
. Cliente: CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO

= Conta: 0554 | 003 | 00001422-0

B Data: 01/12/2022 - 09:19

Més: Novembro/2022
: Periodo: 1 - 30
N Extrato
= Data Mov. Nr. Doc. Historico
) 000000 SALDO ANTERIOR
R 01/11/2022 000000 SALDO DIA
5 03/11/2022 900754 CHEQUE SAC
~ 7 03/11/2022 727220 RESG AUTOM
- 03/11/2022 000000 SALDO DIA
) 04/11/2022 000000 SALDO DIA
: 07/11/2022 000000 SALDO DIA
_ 08/11/2022 000000 SALDO DIA
- 09/11/2022 000000 SALDO DIA
= 10/11/2022 000000 SALDO DIA
B 11/11/2022 000000 SALDO DIA
: 14/11/2022 000000 SALDO DIA
_ 16/11/2022 000000 SALDO DIA
- 17/11/2022 000000 SALDO DIA
=7 18/11/2022 900759 CHEQ COMP
E 18/11/2022 727220 RESG AUTOM
B 18/11/2022 000000 SALDO DIA
= 21/11/2022 102022 DB CEST PJ
s 21/11/2022 727220 RESG AUTOM
s 21/11/2022 000000 SALDO DIA
- 22/11/2022 000000 SALDO DIA
h 23/11/2022 000000 SALDO DIA
_ 24/11/2022 900758 CHEQ COMP
# 24/11/2022 727220 RESG AUTOM
-~ 24/11/2022 000000 SALDO DIA
™ 25/11/2022 000341 CRED TED
B 25/11/2022 990001 APL AUTOM
h 25/11/2022 000000 SALDO DIA

-

Internet...BankiNg CAIXA

Valor

0,00

351,000

351,00 C

3.754,00 D

3.754,00 C

69,00D

69,00 C

130,00D

13p,00C

3.839,00 C

3.83%,00D

Saldo

0,00

0,00 C

351,00 D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

3.754,00 D

0,00 C

0,00 C

69,00 D

G 4 0,00 C
0,00 C
=~ & ;: 0,00 C
v/ 0,00 C
130,00 D
0,00 C
0,00 C
3.839,00 C
0,00 C

0,00 C

- \nps:ﬂintemetbanking.caixa.gov.brfSIIBC!imprime_em _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022



- 01/12/2022 09:20 Internet...BankiNg CAiXA

_ 28/11/2022 3900760 CHEQUE PAG 110,20D 110,20 D
- 28/11/2022 900761 CHEQUE PAG 92,43D 202,63D
= 28/11/2022 900762 CHEQUE PAG 174,93 D 377,56 D
h 28/11/2022 727220 RESG AUTOM 377,56 C 0,00C
) 28/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
: 29/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
- 30/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

- Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

~ Ald CAIXA: 0800 104 0 104

-
L

=
Nttps:ﬁintemetbanking‘caixa.gov.brfSIlBC.fimprime_exi _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022 2/2
LY



10/01/2023 15:07

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

CAIXA

Nome da Agéncia |Céo‘fg0 Operagao missao

SOBRAL, CE 0554 5823 10/01/2023
Fundo 5 ; CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2022 Cota em: 30/11/2022

| 0,8724 1l 9,2831 Il 9,9369 I 1,914681 Il 1,931384 |
Administradora

MNome Enderego CNP.J da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CONSELH DE PAIS E MESTRE DAESCO

01.901.366/0001-02 003.00001422-0

11/2022 01/01

IiAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliacdo

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 13.126,38C 6.855,648540
Aplicagoes 3.838,00C 1.990,285498
Resgates 4.681,56D 2.450,880308
Rendimento Bruto no Més 102,79C
IRRF 71.79D 18,888009
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 12.314,82C 6.376,165720
Resgate Bruto em Transito* . 0.00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislag8o em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/11 RESGATE 351,00D 184,582312
IRRF 2,72D
IOF 0,00
18/ 11 RESGATE 3.754,00D 1.965,127623
IRRF 28,26D
IOF 0,00
21/ 11 RESGATE 69,00D 36,090719
IRRF 0,49D
IOF 0,00
24 | 11 RESGATE 130,00D 67,928550
IRRF 0,96D
IOF 0,00
25/ 11 APLICACAO 3.839,00C 1.990,285498
28/ 11 RESGATE 377,56D 197,151102
IRRF 2,88D
IOF 0,00
30/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 4,63D 2,397244
30/1 RESGATE IRRF LEI 10.892 19,92D 10,313847
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 11,76D 6,088897
30/1 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,17D 0,088019
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
339,52 71,79
Informagoes ao Cotista —
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes! 7 ’“i\ EQG"“__‘- e
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracgdc inferiores as. f:?k'd {ﬁﬁ 3
praticadas pelo mercada. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de P o d(o
investimento ao alcance de suas mics, de acorde com seu perfil. / -t-; J‘.k{:“.b; ',;):1
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa! [ s 05 o

Prezado(z) Cotista, compareca 3 5ua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

§ D/
Servico de Atendimento ao Cotista Ve - )\?,%' 4
W i

SAC: Enderego para Correspondéncia: -

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdc Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
about:blank "



COORDENAGCAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS E DA EDUCAQ%O

wla;
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS “Faitd PREFEITURA DE SOBRAL
BLOCO 1 - IDENTIFICACAO

01 — PROGRAMA/CONVENIO 02 — EXERCICIO

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE NOVEMBRO 2022

03 — NOME DA UNIDADE EXECUTORA 04 — NUMERO DO CNPJ
CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA 01.901.366/0001-02

05 - ENDERECO 06 — MUNICIPIO 07 - UF
RUA ANTONINO NEL, S/N, TAPERUABA - SOBRAL/CE, CEP 62106000 SOBRAL CE

BLOCO 2 — SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS)

08 = SALDO . 11 - RENDIMENTO DE APLICAGAQ 12- VALOR TOTAL DA
REPROGRAMADO DO 09 — VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10 - DEPOSITO c c
MES ANTERIOR (+) FINANCEIRA (+) RECEITA (+)
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
RS 13.126,38] RS 3.839,00] RS BES 102,79 RS 17.068,17
] ] ~ 18 — N° DE ESCOLAR
13 - IRRF (-) 14- 10F (-) 15— VALOR DA DESPESA REALIZADA (-) 16 — SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17 — PERIODO DE EXECUGAO ATENDIDAS
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CAPITAL CUSTEIO
01/11/2022 A 30/11/2022 1POLO E 0 ANEXOS
RS 71,79] R$ - | RS 927,56 | RS 3.754,00 | RS 12.314,82 il il
BLOCO 3 — PAGAMENTOS EFETUADOS
19 22 —TIPO DE BENS E MATERIAIS ADQUIRIDOS OU 23-ORIGEM  [23= 2>~ DOCUNMENTO 20~ PAGAMENTO
" |20 - NOME DO FAVORECIDO 21 - CNPJ OU CPF - N 27 -VALOR (R
Item SERVIGCOS CONTRATADOS RS (*) NAT Depst |TIPO N° DATA cHa  |DATA (RS)
1 [FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME 00.795.293/0001-40 UTILITARIOS - INTERNET PMDE _ |cusTeio NF 77839 | 05/10/2022| 900754 | 05/10/2022 | RS 351,00
2 |EDNAN DA COSTA LIMA 43.262.855/0001-01 MATERIAL PROCESSAMENTO DE DADOS - NOTEBOOK PMDE  JcapiTaL INF 265 | 15/11/2022] 900759 | 15/11/2022 |R$  3.754,00
3 |pBCESTP) TAXA BANCARIA 21/11/2022 [ RS 69,00
4 |QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA 00.281.377/0001-66 DEDETIZAGAO PMDE  JcusTeEio INF 1615 | 09/11/2022] 900758 | 09/11/2022 | RS 130,00
5 [sAAE 07.817.778/0001-37 UTILITARIOS PMDE  |cUSTEIO [FATURA 900760 | 24/11/2022 | RS 110,20
6 |EneL 07.047.251/0001-70 UTILITARIOS PMDE  |cUSTEIO [FATURA 900761 | 24/11/2022 |R$ 92,43
Ol FIXO 76.535.764/0020-06 UTILITARIOS PMDE __|CUSTEIO _[FATURA 900762 | 24/11/2022 [R¢ 174,93
TOTAL B, RS 4.681,56
BLOCO 4 — AUTENTICACAO —7 /i ~— 17 ~ 7 A7
SOBRAL, 08/12/2022 ELIEZIO ALMEIDA MOURA L/ AACMNANCAAANAA F2A A J LAY
LOCAL E DATA NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASSINATURA /DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL
- ((



FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestacao

CNPJ_: _00?95293000140 Servigo de Comunicagdo
Inscrigdo Estadual: 069630674

CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissao: 05/10/2022
CHICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 -
(88)36471794 Série: Unica Via: Unica

Nimero: 000000000077839

Cliente: CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Enderegco: RUA . ANTONINO NEL, PROX IGREJA VASSOURAS CEP: 62106-000
Bairro: VASSORAS-TAPERUABA-CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.901.366/0001-02 Inscrigao Estadual: ISENTO

VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 351,00 R$ 351,00

REFERENCIA

00.795.293/001-4¢ 10/10/2022

il A EDILEUZA HELO. e
noes Farias, 1.
88) 99344 - 9000/ 98142 - 33%’0 PERIODO DA PRESTAGAO
01/09/2022 A 30/09/2022
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
1€38087d03ce4e0599e6cd9201780d45 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informagoes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

\Mﬂwwn Au} ( (s

064.037 S§3-90

ATF B O PAGOO COH} R{ECURSO}Dg Pugg_
- ATERIAL /
B " OR DORDE DESPESAS
£ DOCUUENTO FOI RECEBIDO
¢ LONFERIDO. " !/
oata: 051_(01.202
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EDI MELO INTERNET SERVICES

ed" I Rua Gerson Mendes Farias, 1300

II I .e o Bairro: Chico Gerénimo

CTRA BANDA LARGA ViA FERA GPTICA @ (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°.

77839.
00.795.293/007% - Groairas, 05 de oufubis  de20 22
= f;mréglsm EMI;!L%Z‘Q MELG j B Z‘_
ua Gerson Mendes Farias, 1.30 o (I ¥, s
(88) 99344 - 9000/ 98142 - 807¢ {N"“":‘m Ff‘{ g e VVAKLO
Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

EDI MELO INTERNET SERVICES
edimelo Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Py Bairro: Chico Gerénimo
VTN LIS A oA (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

)

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°

77839, .

o Groairas, 25~ de 94?5%‘.0 de 2022 .
00.795.293/01)7 -<.. . ) E )
FRANCISCA EDILEUZA MELC i Yhascriv  EdMitrse. ol
Rua Gerson Mendes Farias, 1.5 Francisca Edileuza Melo-ME

(88) 99344 - 9000/ 98142 - 807 Proprietaria

Malor - J éf Cv Wliranc;{%ao&dgguza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

obl 933587 -R [ uatERIAL
X SERVIGO

PAGO LM REC JBSO DO P
L9 | pgee o6 .
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO %ﬁsé ;”Vy/ M

N\ E CONFERIDO .
A\ PATA: €5 | 10 | 22272
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PAGO COM RECURSO DO PMDE




PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

Codigo de Verificagao
8MBXTT7Z

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 1301
4 DADOS DO CONTRIBUINTE N
Inscrigdo Municipal CPFICNPJ
430226 00.795.293/0001-40
Nome/Razé&o Social
FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME
Enderego
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
. S
( ATIVIDADE PRINCIPAL
6110803 - Servigos de comunicagao multimidia - SCM
N
' )
Requerida em: 15 de Julho de 2022
Ressalvado o  direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito  passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos ftributarios e
ndao tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributario e da  Legilascdo  Municipal. '
é:\
validade (120 dias): 12 de Novembro de 2022
_ Groairas - CE, 15 de Julho de 2022 )

{0

A autenticidade desta Certiddo poderd ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal.ce.groairas




20/09/2022 08:46

)

»

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202225563114

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069630674

CNPJ / CPF:
00795293000140

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/09/2022 AS 08:45:31
VALIDA ATE 19/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

/1

\_\ internet-consultapublica.apps.sefaz ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=00795293000140
N
A\

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=007952930001 ...

1M
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam deébitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideracgao para fins de
certificac@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todas os orgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:02:04 do dia 20/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/03/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 8230.5EA2.6812.7A37

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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'CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n°: 31277824/2022

Expedig¢do: 20/09/2022, &s 18:07:03

Validade: 19/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forg¢a executiva.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.795.293/0001-40
Razdo0 Social:FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:14/09/2022 a 13/10/2022

Certificacdo Nimero: 2022091400414034007208
Informagao obtida em 20/09/2022 18:10:39

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao. jsf
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COTACAO ELETRONICA:2022/31594 - PROCESSO N°: P2240622022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos
s Valor Estm. | Total Estm. [Valor Contr{Total Contr.| Economia
Descrigio do Item Vencedor Quant. RS RS RS RS RS |Emnomia %l
1 - NOTEBOOK, PROCESSADOR INTEL CORE IS, TELA 14, MEMORIA RAM
BGR, DISCO RIGIDG: 25665 ARMAZENAMENTO 55D, CADIA 1.0 UNIDADE- EDNAN DA COSTA LIMA 1,00 | 5689,6333 | 5689,63 | 3754,0000 | 375400 |1935,6333| 3402%
Marca: SANSUNG
Simacio: Declarado vencedor
1.935,633
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 5.689,6333 3.754,0000 3 34,02 %
RESUMO GERAL

Total estimado para contratagao: R$ 5.689,63
Total estimado nos itens finalizados:R$ 5.689,63
Total estimado nos itens fracassados: R$ 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: R$ 3.754,00
Economia Gerada*: R$ 1.935,6300  (34.02%)

* Esse valor s6 leva em consideragio grupos e itens que tiveram vencedor declarado.

S

14/11/2022 10:40
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Sobral

Prefeitura Municipal

(1T )
S OBRRY

COTAGAO ELETRONICA: 2022/31594 - PROCESSO N°: P2240622022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS - CNPJ: 01.901.366/0001-02

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 92707/2022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPJ/CPF: |43.262.855/0001-01
ENDERECO: Rua NAPOLEAO PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: | 8881226008
cop. |cop. PRECO

CATALAG(}IJTEMi DESCRICAO DO ITEM e UNITARIO TOTAL

NOTEBOOK, PROCESSADOR INTEL CORE 15, TELA 14, MEMORIA RAM 8GB, DISCO
1437237 1 RIGIDO 256GB ARMAZENAMENTO SSD, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 1,00 3.754,0000 3.754,001

SANSUNG

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 3.754,00

Dotacao Or¢amentaria:

PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESS{‘\RIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

Observagges:

“=S - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS Data de emissao: 14/11/2022
.-"'rr_'_ﬁ-
B -. : . .{, : / lu"f,/ o =
ITAMAR AVILA CORREIA U A ep AN F U -
Gestor de Compras . (can'mbn e assinatura)
Eliszio Almeida Moura
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: Diretor E:cuiar = l?r;iss
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PART]UPA(;M? fe 5539&58,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR
EDNAN DA COSTA LIMA DATA:___/___/
" CO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA (7. / / /7 7
_ £ ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. CCMawve  Aa ( Sty (g,
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.
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Recebemos de EDNAN DA COSTA LIMA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissiio: 15/11/2022 Dest/Reme: CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE | GRAU FREDERICO AUTO Valor Total: 3.754,00 NF-e
N° 000.000.265
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N
Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- EN:IR"'\DA 1 CHAVE DE ACESS0
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE 1 - SAIDA 2322 1143 2628 5500 0101 5500 1000 0002 6515 0975 5998
- CEP: 62102-000 N° 000.000.265
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda a vista 323220074909960 15/11/2022 08:08:52
INSURIGCAQ ESTADUAL INSURICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP) ! CPE
070127859 43.262.855/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL ONPJ I CPF DATA DA EMISSAQ
CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE | GRAU FREDERICO AUTO 01.901.366/0001-02 15/11/2022
ENDEREGO - BAIRRO DISTRITO CFP DATA DA SAIDA
LOCALIDADE DE VASSOURAS, SN TAPERUABA 62106-000 15/11/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE < FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 08:08:53
CALCULO DO IMPOSTO
uas-“,i LCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST VAPROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.789,53 (47.67 %) 3.754,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPE VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.754,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  [UF CNPY I/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREQO MusiciPio UE INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO FESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
r:(?)?;:";:o DESCRICAD DO PRODUTD / SERVICO NeMmsH [csoss | cror [umip|  Qroe u:r?i::n D;’:gm \T':i':: (,i:f_i:::ls \:?::k w::.;m ]C::"Sm' ::I
000755 NOTEBOOK, PROCESSADOR INTEL CORE 15, TELA 14, [84713019 | 4102 | 5102 JUND 1,00| 3.754,0000 0,00 3.754,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
MEMORIA  RAM  BGB, DISCO  RIGIDO  256GB
ARMAZENAMENTO SSD.SAMSUNG
ATESTO QUE O;
X MATERIAL \
[] SERVICO e
B DESTE DOCUMENTO FOI RECERIDG
E CONFERIDO. o,
DATA: | S 4 ({ ;_Za'z!
'5 Lm‘\'\@ﬂ )Sc N :
A \}|.g‘ CQJ\-’*"{AQ
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox RS 73841 Federal ¢ RS 1.051,12 Estadual
Fome: IBPT CE 316341
NFE REFERENTE A ORDEM DE COMPRA DE N 92707/2022.COTACAQ ELETRONICA DE N 2022/31594

HORA DA IMPRESSAQ: 15/11/2022 08:08:56 GDOOR SLIM - GDOOR Sistermas Lida
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Jose

EDNAN DA COSTA (IMA 07208892350
COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE
CNPJ-93.262.855/0001-01

TEL:(85)98141-3031

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1° GRAU FREDERICO
AUTO CORREIA VASSOURAS

CNPJ: 01.201.366/0001-02
ENDERECO: LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N, TAPERUABA - SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:3.754,00 (TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO
REAIS)

REFERENTE A NF N©:265

- 5TO QUE O:

Sobral- Ce, /5 de m("e""‘é’/‘—' de 2022 -3TO QU
= MATERIAL
L SERVIGO
DESTE DOCUMENTO FOI RECE!
ECONFEEIDO./ e

O N/ oaTA: IS 1 1 1 2922
/ . 1 / i
[ | {’h 3 An C "‘O { _g/z/C‘ A v\ o

EDNAN DA COSTA LIMA )
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

PAGO COM RECURSO DO PMDE
95 |/ | 2022

N E DESPESAS

{%

e
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

el 7

- RS
—— N°® 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Enderego Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento Natureza juridica 2
0000006357/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dof(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certid&o.

A aceitacgdc desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/11/2022
COD. VALIDACAO 0000006357
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i, PREFEITURA DE SOBRAL
ﬂ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

AT1Y -
SORRAL

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000006357

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAQO: 22/08/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 19/11/22
SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/08/22 as 09:24:46

2/
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202227943275

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pudblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 09:05:13
VALIDA ATE 12/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

ZZ




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n°: 28033013/2022

Expedicdao: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Cadigo de controle da certidao: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  43.262.855/0001-01
Razao Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Enderego: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdoes com o FGTS.

Validade:02/11/2022 a 01/12/2022

Certificacdo Nlimero: 2022110202271299190800
Informagdo obtida em 13/11/2022 07:46:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ttps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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COTAGAO ELETRONICA:2022/05881 - PROCESSO N°: P1890142022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUACAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos

" Valor Estm. | Total Estm. [Valor Contr|Total Contr.| Economia .
Descrigio do Item Vencedor Quant. RS RS RS RS RS |Emnnmta %
[1 - SERVICOS DE DEDETIZACAO - SERVICO DE SANITIZACAO DE
'L"’;i‘ﬂz"fs QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA 400 | 1493167 | s9727 | 1300000 | s2000 | 77,668 | 12,94%
Siacdo: Declarado vencedor

TOTAL ITENS FINALIZADOS: 597,2668 520,0000 | 77,2668 | 12,94 %

RESUMO GERAL

Total estimado para contratagdao: R§ 597,27
Total estimado nos itens finalizados:R$ 597,27
Total estimado nos itens fracassados: R$ 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: R$ 520,00
Economia Gerada*: R§ 77,2700 (12.94%)

* Esse valor 56 leva em consideragdo grupos e itens que tiveram vencedor declarado.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL N
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA EIEF - CONSTRUINDO E ESPALHANDO O SABER

Reconhecido Ensino Fundamental e Autorizada Educagéo Infantil

2° Ordem de servico.

A EMPRESA
QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
Rua 7,n° 89 A, Jereissati |, Maracanau - CE.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE SERVICO, referente
ao Contrato n° 07/2022, que tem por objeto a Contratagdo de empresa para aquisigdo Servigos de Terceiros/Servigo
de Dedetizacao - Servigo de Sanitizagdo de Ambiente, para atender as necessidades da Escola Frederico Auto Correia,
através do processo de cotagao eletronica, pagos com recurso do PMDE, referente ao Resultado da Cotacao Eletrénica
n°® 2022/05881.

ITEM ESPECIFICAGAO UNID. VALOR VALOR

1270313 - SERVICOS DE DEDETIZACAO-
SERVICO DE SANITIZACAO DE AMBIENTES
- Obs: Servigos de Terceiros/Servigo de Dedetizacgao. )

Fornecimento de insumos e equipamentos pela R$ 130,00 R$130,00
empresa, emissao de Certificado validade minima de
3 meses.

Com isso, solicito a execugao do servigo na sede da Escola Frederico Auto Correia, localizada na Rua Antonino
Nel — s/n — Vassouras — Taperuaba — Sobral - Ce, no prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste

instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

Sobral, 07/10/2022. e

]
= i 1/ J /
U A EANAL AN A VU L

Eliezio Almeida Moura
Diretor (a) da Escola Frederico Auto Correia EIEF
CONTRATANTE

Eliezio Almeida Moura
Diretor Escolar- DNS -3
Ato n® 142/2018 - SME

27

Email: frederico.correia@edu.sobral.ce.gov.br - INEP: 23026375
Fone: 88(**) 3613.6361 CEP: 62106-000 - Sobral — Ce.
Rua Antonino Nel N2 SN = Vassouras =Taperuaba




ey ESTADO DO CEARA Nota N°
P PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU it s
Prefeitura de _ SECRETARIA DE GESTAO, ORGAM. E FINANGAS SERIE
Maracanau ”
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 09/11/2022 Competéncia NOV/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestacao SOBRAL-CE Optante do Simples sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social

QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

Nome Fantasial

QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS

Enderegco |RUA 7,89 - CONJ. JEREISSATI |
CPF/CNPJ |00.281.377/0001-66 [insc.Municipal|125194 | UF | cE llnsc. EstaduaIJ 0 .
Cidade| MARACANAU |c.E.P[61900320 [Comp. [A [Telefone| 33826309
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razao Social ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA EIEF E-mail
Enderego RUA ANTONINO NEL, S/IN VASSOURAS -TAPERUABA SOBRAL-CE
‘ CPF/CNPJ | 01.901.366/0001-02 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIQAO DOS SERVICOS
1270313-SERVICOSDEDEDETIZAGCAO-SERVICODESANITIZAGAODEAMBIENTES
- Obs: Servigos de Terceiros/Servigo de Dedetizagdo. Fornecimento de insumos e equipamentos pela empresa,
emissdo de Certificado validade minima de 3 meses. j A\MLQ‘ oy 3TO QUE O
oLU.029.5¢%-90 . MATERIAL .
CONTA: AG: 0693 - 9 CONTA CORRENTE: 26684 - 1 BANCO BRADESCO % SERVICO %
s oLt

DESTE DOCUMENTO FOI RECE

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

E CONFERIDO.

713/ 713 /812220000 - Imunizagéo e controle de pragas urbanas

DATA: ©F | U1 | 22Z

INFORMAGCOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA

ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS 000| coFins | 000 inss | 000 | csit | 0.00| RRF | 0,00
» VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 130,00 Natureza da Operagéo Valor dos Servigos 130,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 130,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 2,4900 %
(-) 1SS Retido 0,00 nzdqyhirf ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 130,00 WWW.maracanau.ce.gov.br (=) Valor do ISS 3,24
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS |NFORM&QC_JE3
Impressa em: 09/11/22 16:22 Hora da emisséo: 16:22214
PAGO COM RECURSO DO PMOE PAGOCOM REC 3 77 MDE
; ' &1 g, 2022
e ' AL T 2%
._'___________————__-_‘-_—-‘ e —
GROENADOR OF DESPESAS BT o X | St SPESAS




Q

QUEIROZ

—

Qucll‘(}i Saude Ambiental e
2ETrvYIiCoOoS REClBo

RUA 07, N°89 A, JEREISSATI | - MARACANAU-CE
FONE: (85) 3382-1397 / 99981-5336 / 98434-3698
e-mail: dedetizadoramaracanau@gmail.com

CNPJ: 002813770001-66/ INSC MUNICIPAL 1251-94

R$ |20, 0

CONTA: AG: 3302-2 CONTA: 47793-1 RS: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS

RECEBEMOS DO(A)

AL A
acbantiane [ Qo w2 Tt neown .
" \
REFERENTE A \ Ve v A lis 4

PELO QUE FIRMAMOS O PRESENTE RECIBO
Maracanad, _©J  de A\ ...de 20 e

v g

Ja!aww\ A' G Broaak

06U.937. 55590
3TO QUE O:
TERIAL
D WICO
DOCUMENTO FOI RECEBIDL

#ERIDO.
(3T @qi f; —I '2?22.

PAGO COM RECURS0 DO PMDE

/ /
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ALTHROCALTEA Aiast s

JJ 05540038L270-5

{)&e.«/»so\ M@ Cotimna
ATESTO QUE O:
[ MATERIAL

¢ SERVICO

— FOI RECEEIDL e
DESTE DOCUMENTO PAGO COM RECURSO DO PMDE
£ CONFERIDO. 09 1 (I 12022

oaiaced | ({12022

ORDENADOR DE DESPESAS

Comp.  Banco Agénda €1 Conta @@ Side  Chequen® G |8 _ 30 00
o18 104 0554 5 030014220 0 AAA 900758 0 | #159

?alau-& m' “lr; 0is4 2 E ] ‘m!m4‘ ‘ [} ARA ) 00758 ]

cheque a quantia de J&ﬂgf? 7("'-/"-% AlgAD . e —

—

e cenfavos acima

o
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J
SOBRAL CONSELHDE PAIS E MESTRE DA ES
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cney 01.901.366/0001-02 : CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Beneditol fednd cun  [eaitiae. Crmon - DEsoE 0212004

CONFECGAO: 09/22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 3

SECRETARIA DE GEST.ﬁ.O, ORCAMENTO E FINANCAS mif *‘1?-;:""4
: CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS Mafécanau
PREFEITURA DE _ GOVERNO MUKICIFAL
MARACANAU Unia ey pard tods
N° 0000005023
Razao Social
QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
INSCRIGAOQ ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000125194 C.N.P.J.: 00281377000166 CONJ. JEREISSATI I

Localizado RUA 7,89 -A-MARACANAU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

. Inscrigéo Contribuinte / Nome

77519 - QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

Enderego Documento
RUA 7,89 A C.N.P.J.: 00.281.377/0001-66
F‘CONJUNTO JEREISSATI MARACANAU-CE CEP: 61900320
No. Requerimento Natureza juridica
0000005023/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econfmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscrigdo acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou divida
vinculada a Empresa acima.

A SEFIN se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente venham a ser

apuradas.

MARACANAU-CE, 20 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/11/2022

- COD. VALIDACAO 0000005023
A

2/



/‘:“\ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU > ﬁ s
‘*7 3‘“ v SECRETARIA DE GESTAO, ORCAMENTO E FINANCAS Mr(:f'éé;;axd
MARACANAD Vs

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000005023

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 00.281.377/0001-66
DATA DE EMISSAO: 20/09/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 18/11/22
MARACANAU-CE, 20 DE SETEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 20/09/22 as 09:49:49

7)
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3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202228365976

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
kR ko k ko k ko kb k kR kR kk kR kR k ke Rk k

CNPJ] / CPF:
00281377000166

RAZAO SOCIAL:
Ak kAR R R E AR AR R R KRR R R R F R R KRR R KRR R R AR R R R Rk E

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica
Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a
presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/10/2022 AS 11:36:17
VALIDA ATE 16/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br

22



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
CNPJ: 00.281.377/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a' a'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacado desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:25:56 do dia 05/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2023.

Cadigo de controle da certidao: FF70.CDCB.41AD.14EB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

- 4



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: QUEIRQZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 00.281.377/0001-66

Certiddo n°: 28203437/2022

Expedicdo: 29/08/2022, &s 09:22:54

Validade: 25/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 00.281.377/0001-66, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidé@o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigao: 00.281.377/0001-66

Razao Social: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

Endereco: R 7 89 LETRA A / JEREISSATI I / MARACANAU / CE / 61900-320

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacies com o FGTS.

Validade:19/10/2022 a 17/11/2022

Certificagdo NOmero: 2022101900542199377852
Informacgao obtida em 31/10/2022 08:51:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




' SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO W £
Sa ‘a e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO il —— &
Sarvige -( 1 &

SOBRAL - CE - EEP: 62.011-200 ?955 ,,4
CNPJ: 07.817.778/0001-37 . LAI)(A ECONOMICA FEDERAL
Mee/Fabiwamanta  J|
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 112072 J0IN: Sorteios de segunda-feira a sibado, Aﬁ:,-_.
328-444064941-5
PREF .M. SOBRAL-ESC. FREDERTDO A, CORRE "“"Lm J 2353%52522 HORA ?Eaﬁzalgafi
ZONA RURAL - Cer: 62108000 ,'-_'. AG. VINCULADA: 0554 &
SOBRAL-CE 2
Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente 8 AEDEIF:’Eevgﬂtﬁ?EEngg{quE - ie
. l Im' -y I VALOR DO PAGAMENTO: 110, 23 ) o
i o PUB_ @00 Jooo [eeo ool | 00edi6 826500000011 10200269000
Hidrémetro |Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual 795511222205 688049000005
A025690398 | 12/11/2003 270009 | 17/10/2022 | 16/11/2022 > 328-444064941-5
[ADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS "
Leitura anterior: 6572 Mes/Fat. Consumo ~ Ocorv., L
Leitura atual: 6583 10/2022 15 5]
Consumo: 11 89/2022 12 @
D.as: 30 08/2022 6 0 g
Beorrancla: LEITURA NORMAL 07/2022 5 0 -
-orrencia: aﬁ/?_’a??_ 15 a
ac/2622 9 ®
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A, Data: ©1/01/2@22
Parumetros  Cor Cloro  Turbldez  Fluor Coll, Totais

Padrao ate 15 H s,aags ate 5,8 ate 5" ate .G mal  Ausente
Obtids 15.0 7.5 40 ©.66 9.77 2.0

SERVICOS E TARIFAS
Cod. Dasericas NP, Valor (R$)

1 AGUA 110,20

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 0,03 (porcento)
Total a Pagar:

Vencimento: 18/12/2@22 . 1 10'20

COMUNICADO

Exista(m) @1 conta(s) em atraso, procure nossc escritorio.

f

PAGO COM RECURSO DO PMDE
| iz

E DESPESAS
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Comp. Banco Aginda Cl Conta c2

104 0554 5 030014220 0

(2101 030014210 L

-:'!‘qlr"..-"LllltlilLli(, (_,Mfl,éo %

o SAHE SO AAL

CAIXA

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECCAQ; 09/22

1 sy

'.";i?.- 1o Vo Bl iy

L

PAGD COMRECURSO DQ PMDE
bl !




—_—

Companhia Enargética do Ceard 2 h
| T 1 O i
0 \r 06.105 | P— ..-
DOCUMENTE ALXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA | . i FE DER HL g
K CALXA ECONOMICA B
: A1 s QUINA: sortelos de segunda-feira a sibado, N?‘
%‘l}’a'ﬂfu“ﬂfc?n?sf 9“"‘" % 124-444064943- 1 b
LAPELARA SOBAL e s 24/NOV/2022 HORA DF 12:17:
NP 8341000 -INSC. EST - 06820298 QLIJT @5.006702-8 TERM 06857
931293 W [OCALIDADE: SOBRAL (‘b
B e T - ey AG. VINCULADA: @554 =
R COMPROVANTE DE PAGAMENTO Q
© INFORMACOES FISCAIS ] o COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA L
O yALOR DO PAGAMENTO: 92,43 a
NOTAFISCAL N 036601931 - SERIE UNICA/ DATADE EMISSAQ: 241102022 = 838300000004 924300313003 e
mmﬂrl:&umamm - Pendente de Autorizacao _0 029526488075 0BEAA9312935 o
mpm.mmf urmnmm gov. ov.briNF 3elconsuita : i
chave de aces: - 326-444064943- 1 B
23221007 0472 $100 0170 6600 0036 6019 3110 6461 7877 9 v
I;rgmuodammm:mmmnn-mmmuﬂ:ﬁmws o i
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE gy
Data de apresentacao: 23/11/2022 J % L
s ; v 5 eV
ATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL E B - R, |

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 24/09 - 22/1@

Bandeira verde em novembro/22, sem custos adicionais na fatura.
Informacoes: www.aneel.gov.br

DESCRIGAO DO FATURAMENTO

TN St rhr )

. maﬂﬁ -l.ilor MFIIS INSM&I&% - T"a

Cuslo de Diwponib iten 48212 TUSD Mh 100 053810 30 176 53 2000 1078 041373
Custo de Dspanibi. Ren 48212 TE W 100 038500 3852 126 3852 2000 770 028561
we BUBTOTAL FATURAMENTO: 9243 "
| BTOTAL OUTROS: 000 |
| TOTAL: 024 302 KO 1846

Mlﬁﬂlﬂiﬂilﬂml CONSUMO NO PERIODO:

'] Data Leit Leltura  DataLeit Lellure  Fator  Consumo Dims
Ewmm 725 FFP 248ET 10746 20UT 10788 1 a -]

Tipos Fat: LID-Lido; MED-edia de consumo; MIN-minimo faturavel AUT-Autoleltara
. CONSUMO/ KW | :

us due}gu:teslii::f Eizﬁiﬁ@&ﬁﬂf' E]Etrlm nos

PAGO COM RECURSO DO PMPE
2/ 7

SRR R R
** Mad idav Grandeza ¥
6987836 -ELE-T25 ENERGIA ATIVA - KWH HFP

ﬁtb Ttn-uﬂn; . Hmk@o bancaria

PREFE ITURA MUNICIPAL SOBRAL




LT T x

Comp, anto i
0]; }; & Agéncia <l Conla 2 Sere Cheque n®
0234 5 030014220 0 AAA 900761

Pﬁyue por Esﬂ [T e

cheque o quantia de _ﬂ/ﬂ’/&;-z/&b At AL
o EMET,

YR

SOBRAL .
RUA CEL. JOSE SABOI

CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECCAO: 11/22

DO PMDE
PAGO COM RE URSO

9 ,_ff | z022
¥ 8 ESPESAS
40



0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPI0,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAGLT 114

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

Il’[lll!lll!llillillll]lll]Illlllllll]llllllll’

CTCE SALVADOR BA PL10

CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU
RUA ANTONIO NEL,S/N

VASSOURAS

62106-000 - TAPERUABA - CE

7213512820 00000 00000000398 30 211022

51 39

OUTUBRO /2022

[Telefone Vencimento Total a pagar )

“' (88) 3613-6361 l 10/11/2022 R$ 174,93

|

[Resumo da sua fatura

& L T L R$ 170,39

0I FIXO 170,39
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 4,54

OUTROS VALORES 4,54

CATXA ECONOMICA FEOERAL J

QUINA: sorteios de segunda-feira @ sibado. Ap

3284440643458 "
L 24/NOV/2022 HORA OF 12:17:5%

LOT. 05,006702-8 TERM 1
LOCALTDADE: SOBRAL -

Pesde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 AG. VINCULADA: @554

a frente dos celulares dos DDDs 41, st e

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 ¢ 55 O . R

passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. . MENTO: 174,93
et PAGE%?%@B@@Q 749300240303 i

o " . viia . 2101
Mais informagoes em www.oi.com.br/9digito. 150362703616 36361032

928-444064945-8
12 VIA

i i

PAGO COM RECURSO DO PMDE
1 (7, ,1 2927

a
YEIDESPESAS
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ois 194 o554 5
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